
муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя школа р.п.Сурское

ПРИКАЗ

<29» августа2023г.

р.п. Сурское

Об утверждении календарного учебного графика

Во исполнение письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека от 22.07.2021 №  02/14750-2021-24 «О 
подготовке образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году» а 
также учитывая рекомендации Управления Федеральной службы по надзору' в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской 
о ласти, письма Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области 
о н «Об организации образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
I • Утвердить календарный учебный график НОО.ООО,СООО на 2023-2024 

учебный год ( Приложение№1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
Е.В.Гордеева


		2023-09-01T12:59:18+0400
	Зайцева С.В.




